专利转让公示
我校1项专利拟实施转让，现将相关信息予以公示。

专利名称：一种抗原多肽及其应用
专 利 号：ZL 201610009985.3
专利简介： 本发明涉及生物技术领域，具体涉及一种能够与人抗H7亚型禽流感病毒血凝素抗体特异性结合的蛋白质。本发明利用生物信息学的方法，根据人感染H7N9流感病毒血凝素氨基酸序列，预测并筛选出特异性线性B细胞表位；利用人工合成多肽包被酶联免疫反应板，并组装成多肽-酶联免疫吸附试剂盒。该试剂盒能够特异性检测人感染H7N9血凝素抗体，具有快速、简便、灵敏和特异性强等优点，能够应用于基层单位。
转化方式：专利权转让
定价方式：协议作价
拟转让价格：5000元
拟受让方：企业
公示期15天，自2022年6月28日至7月12日。如有不同意见，请于公示期内以书面形式向科研处或纪检监察室反映。
联 系 人：徐琦、沈懋法
联系电话：15157527600、87692756

科研处
  2022年6月28日